АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2018 г.                              г.  Аксай                                        № 145

Об утверждении отчета о выполнении

муниципального задания Муниципальным

бюджетным учреждением культуры

Аксайского городского поселения «Дом

культуры «Молодежный» за 2017 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Администрации Аксайского городского поселения

от 26.10.2015г. № 797 «О порядке формирования  муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений Аксайского городского поселения и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о выполнении муниципального задания

Муниципальным бюджетным учреждение культуры Аксайского городского

поселения «Дом культуры «Молодежный» за 2017 год (приложение № 1).

2. Настоящее постановление  довести до сведения директора

Муниципального  бюджетного учреждения культуры Аксайского городского

поселения «Дом культуры «Молодежный».

3. Разместить постановление на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" по размещению информации о

государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) и на

официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения  Калинину

О.А.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                         А.В. Головин

постановление вносит:

сектор экономики и инвестиций

http://www.bus.gov.ru/

УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации

Аксайского городского поселения

  ___________     А. В. Головин

« 28 » февраля 2018 г.

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

за 2017 год

от «28»  февраля 2018 г.

Наименование  муниципального учреждения Аксайского городского поселения

(обособленного подразделения)

 Коды

Форма по

ОКУД

0506001

 Муниципальное бюджетное учреждение

культуры Аксайского городского поселения «ДК «Молодежный»

Дата  29.12.2017

Виды деятельности муниципального учреждения

Аксайского городского поселения (обособленного подразделения)

Организация деятельности клубных формирований и самодеятельного народного

творчества

Обеспечение сохранности и целостности историко-архитектурного комплекса,

исторической среды и ландшафта

По ОКВЭД 92.51

92.72

Вид муниципального учреждения Аксайского городского поселения   муниципальное

бюджетное учреждение культуры

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

1.Наименование муниципальной услуги: Организация деятельности клубных формирований

и формирований самодеятельного народного творчества
2. Категории потребителей муниципальной услуги   в интересах общества: физические и

юридические лица.

Уникальный номер

по базовому

(отраслевому)

перечню

07.057.0

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
Уникальный номер реестровой записи Показатель, характеризующий

содержание муниципальной

услуги

Показатель,

характеризующий

условия (формы)

оказания

муниципальной

услуги

Показатель качества муниципальной услуги

наимено-

вание

показателя

единица

измерения

по ОКЕИ

утверждено

 в муници-

пальном

задании на

год

исполне-

но на

отчетную

 дату

допусти-

мое

(возмож-

ное)

отклоне-

ние

отклонение,

превышающее

допустимое

(возможное)

значение

причина

отклонения

 наимено-

вание

показателя

(наимено-

вание

показателя

наимено-

вание

показателя

 наимено-

вание

показателя

 наимено-

вание

показателя

 наимено-

вание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

606021010133113430407057000000000000007100101

3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
Уникальный номер реестровой записи Показатель, характеризующий

содержание муниципальной

услуги

Показатель,

характеризующий

условия (формы)

оказания

муниципальной

услуги

Показатель

объема муниципальной услуги

Средний

размер

платы

(цена,

тариф)

наименование

показа-

теля

единица

измерения

по ОКЕИ

утверж-

дено в

муници-

пальном

задании

на год

испол-

нено на

отчетную

дату

допус-

тимое

(возмож-

ное)

откло-

нение

отклонение,

превышающее

допустимое

(возможное)

значение

При-

чина

откло-

нения наимено-

вание

показателя

наимено-

вание

показателя

наимено-

вание

показателя

наимено-

вание

показателя

наимено-

вание

показателя

наимено-

вание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

606021010133113430407057000000000000007100101      Количество

клубных

формирований

единиц 642 23 23 0

Количество

участников

человек 792 454 454 0

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых муниципальных работах.

1.Наименование муниципальной работы: Обеспечение сохранности и целостности историко-

архитектурного комплекса, исторической среды и ландшафта.
2. Категории потребителей муниципальной работы:   в интересах общества.

Уникальный номер

по базовому

(отраслевому)

перечню

07.020.1

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы

Уникаль-ный номер реестровой записи Показатель, характеризующий

содержание муниципальной работы
Показатель,

характеризующий
условия (формы)

оказания
муниципальной

работы

Показатель качества работы
наимено-вание

показателя
единица

измерения
по ОКЕИ

Утверж-
дено в

государст-
венном
задании
на год

испол-
нено на

отчетную
дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
откло-
нения

Виды
мероприятий

Место
выполнения

работы

 наимено-
вание

показателя

наимено-
вание

показателя

наимено-
вание

показателя

наимено-
вание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
606021010133113430407020100000000000009102101 Прочая

деятельность
по
организации
отдыха и
развлечений,
не
включенная
в другие
группировки

г. Аксай
пер.
Парковый 2

   Уровень

удовлетворенности

пользовате-лей

качеством

сооружений

процент 744 100 100 0

Наличие

обоснован-ных

жалоб

единица 642 0 0 0

3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной работы

Уникальный номер реестровой записи Показатель, характеризующий
содержание муниципальной

работы

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

оказания
муниципальной

работы

Показатель объема работы
наимено-

вание
показателя

единица
измерения
по ОКЕИ

утверждено
в

муниципаль-
ном задании

на год

испол-
нено на

отчетную
дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклоне-

ния

наимено-
вание

показателя

 наимено-
вание

показателя

 наимено-
вание

показателя

наимено-
вание

показателя

 наимено-
вание

показателя

наимено-
вание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
606021010133113430407020100000000000009102101      Площадь

территории
кв. м 70002 1 1 1

Директор МБУК АГП «ДК «Молодежный» Н.Б. Черноусова _______________